
JID: PCR02ETRfo86997777 

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE JIHOČESKÉHO KRAJE 

Pomáhat a chránit 
Územní odbor Písek 
Oopravn í inspektorát 

Č. j. KRPC-109864-2/ČJ-2021-020506-I 

Městský úřad Písek 
odbor dopravy 
Velké náměstí 114 
397 19 Písek 

Písek 5. listopadu 2021 
Počet stran: 2 
Přílohy: 1 

Připojení komunikace (stavební objekt - DO -01-2 - Příjezdová komunikace) na silnici č. 
111/1219 - závazné stanovisko 

Policie české republiky, Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Územní odbor Písek, 
Dopravní inspektorát Písek, jako orgán státní správy ve věcech bezpečnosti a plynulosti provozu 
na věcně a místně příslušných pozemních komunikacích vydává podle§ 1 O odst. 4 písm. a) zák. č. 
13/1997 Sb. o pozemních komunikacích s odkazem na znění§ 149 odst. 2 zák. č. 500/2004 Sb., 
na podkladě zaslané PO, kterou jsme obdrželi dne 15. 9. 2021 s žádostí o závazné stanovisko 
k připojení komunikace (stavební objekt - DO -01-2 - Příjezdová komunikace) na silnici č. 111/1219 
v rámci stavby pod názvem "VÝROBNÍ AREÁL", obec: Písek [549240], katastrální území: Písek 
[720755],na pozemku parc. č. 587/1 v k.ú. Písek, stavebník: Galvanovna Duchoň s.r.o., Kožlí 
u Čížové 50, 39701 Předotice, kterou zpracoval xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx a
ověřil xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx (autorizovaný inženýr pro dopravní stavby, pozemní stavby, mosty a
inženýrské konstrukce ČKAIT xxxxxxx) z 08/2021, pro potřeby společného územního a stavebního
řízení. Požadujeme dodržení schválené PO, ve které projektanti garantují dodržení příslušných
zákonných norem.

Na podkladě skutečností uvedených v projektové dokumentaci Policie České republiky podle 
ustanovení § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů, 

SOUHLASÍ 

s připojením komunikace (stavební objekt - DO -01-2 - Příjezdová komunikace) na silnici č. 
111/1219 v rámci stavby pod názvem "VÝROBNÍ AREÁL", obec: Písek [549240], katastrální 
území: Písek [720755],na pozemku parc. č. 587/1 v k.ú. Písek, stavebník: Galvanovna Duchoň s.r.o., 
Kožlí u Čížové 50, 39701 Předotice, kterou zpracoval xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx a
ověřil xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx (autorizovaný inženýr pro dopravní stavby, pozemní stavby,
mosty a inženýrské konstrukce ČKAIT xxxxxxx) z 08/2021, ve které projektanti garantují dodržení

Na Výstavišti 377 
397 01 Písek 

Tel.: 974 235 250 
E-mail: epodatelna.policie@pcr.cz
IO OS: eb8ai73



příslušných zákonných norem. Dl PČR Písek souhlasí s napojením na silnici 111/1219, jelikož 
návrh odpovídá obecným požadavkům na bezpečnost a plynulost provozu na pozemních 
komunikacích. Projektová dokumentace je zpracována formou křižovatky - jedná se o připojení 
"budoucí" místní komunikace, která bude v dalším průběhu sloužit pro dopravní obsluhu daného 
území určenou pro výstavbu a propojení na stávající dopravní síť: 

Podmínky pro připojení: 

a) připojení bude provedeno yodle projektové dokumentace, kterou zpracoval xxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx a ověřil xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx (autorizovaný inženýr
pro dopravní stavby, pozemní stavby, mosty a inženýrské konstrukce ČKAIT xxxxxxxxxx) z 08/2021,
ve které projektanti garantují dodržení příslušných zákonných norem.

b) připojení tedy bude provedeno tak, aby následně připojení svým provedením vyhovovalo
bezpečnosti silničního provozu, zajišťovalo potřebnou dopravní výkonnost, potřebný rozhled,
podmínky pro plynulé vedení a průjezd dopravních proudů a řádné odvodnění.

c) současně bude rozšířena silnice 111/1219 dle PD, včetně změny a doplnění příslušného
dopravního značení.

-písemné rozhodnutí dle§ 10 odst. 4 zákona písm. b) č. 13/1997 Sb., vydá příslušný silniční 
správní úřad (MěÚ Písek. odbor dopravy).

Na vědomí: 
-V7K s.r.o., ldDS:usne2mm

Vyřizuje: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

xxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
_POLIC:IE ČESKÉ REPUBLIKY 

Dú!_Q�'. Za správnost vyhotO',f8_!ll 

06.11.202"nl9:17:07 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Vedoucí oddělení 

2 




